3) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены 

Ассоциации Обществу с ограниченной ответственностью "Вертикаль", ИНН 7816500610, 

надлежит внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень ответственности 

члена саморегулируемой организации). 

СЛУШАЛИ: 

2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов 

Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по 

инженерным изысканиям, геологии и геотехнике», в связи с изменением наименования